1834
 scilicet tenens quocumque opus fuerit satisfacere tenentibus et eius posteris
 tenentibus nulla hereditaria prescriptioe impetrata omnibus et singulis
 quod memorialis firmatim est

Janaczkowski arendat czurno

Copia
 Comparens pbonare Coram offio et Actis pben Castren Capiteali
 bns Præmollens Quasius Etamelans Janaczkowski hereditario a
 terris detentis ac inuadentibus suis quibusdam proprijs Compelen hinc
 penh Castren Capiteali Præmolla inuadenti de cuius bonis et ho
 nis suis omnibus modo quo ad pben tantum inscriptionem incorporati et
 subynen dantis non est corpore dno libere publico et per expressum
 Quia Cuius Martini Gynulo de Stoianze et in Strixia et eius
 s meritis ultimo bona sua obligatoria vult villas vylavine et Ja
 wadon sibi per eius Generisim Martinum Gynulo Actis terrano
 Præmolla in summa certa pecuniaria modo obligatoria inscrip
 et obligata quorum bonorum in resignatione a data inuadenti suis p
 gale ad hoc tps fuit et est hinc continuis et pacificis possesse
 pro certa summa pecuniaria illi per eum ia percolata de qua ipse
 p sententis quibusdam locant seu atendant hinc ab actu present ad
 festum Commerciorum Sancti Pauli Apostoli in anno domini Millesimo
 Quingentesimo Octyagesimo Quarto Quorum bona pffat vult vill
 vylavine et Jawadon p dntis Quibus Martinus Gynulo cum
 suis s meritis tenentibus possidebit illis vult in vigore pffate
 accende et nullo alio iure cum omni iure dominio omnibus et sin
 gulis ad p dnta bona que quomodo spectant et vult habere et
 illis pbenem vintresis nullis et repho hinc ab Actis personi

1835
 ad pffatum festum Commerciorum Sancti Pauli in anno domini
 Millesimo Quingentesimo Octyagesimo Sexto Callebream et no
 velleins pben dnt est expressum Et iam pffatis quibusdam et hinc
 Janaczkowski de dnt ipse conditoris seu argentaloij iuriso Mar
 tino Gynulo reale Actum et actuali posses in bona pffata pffatis
 arendata p Millen terram quomodo pffate habere poterit ad ex
 min de nre ab offio pben de hinc additum acceptam Et hinc in
 psona et hinc Cora ead offio et Actis pben Castren Capiteali
 pmissa pffatis quibusdam Martinus Gynulo arendatoij rudo a
 terris detentis ac inuadentibus suis quibusdam proprijs Compelen
 et hinc pben Castri Capli pmissa inuadenti de cuius bonis et
 bonis suis omnibus in toto quo ad pben tantum actu pntat incor
 porati et subynen dantis non est corpore dno libere publico et
 per expressum recognit se arendasse p dnta bona apud pffatum
 pffatum Janaczkowski hinc continenti pffate inuadenti
 Que bona recognit de ead bona non alio iure tantum ma inre
 arende p dnt tenere et possidere cu suis s meritis p dnt eius
 arende expirationem pffatis quibusdam Etamelans Janaczkow
 si libere in equitabiliter et eius bonis in equitabiliter p dnta bona
 et villas vylavine et Jawadon et nulla infor vult etia
 fuit Quam in equitabiliter et pristina posses continuatione dnto
 iur bonorum arendatoij post expirationem arende pffate
 p dntis quibusdam Martinus Gynulo cu suis s meritis et gta
 mla ad Janaczkowski vult eius posteris p se vel suis quomodo
 et hinc pffatis p bonas non denegabit nec impedit sub hinc
 in Originale in hinc contento referendo de ad eam Origin

nat inuicem et omnes conditiones ac ligamenta et mōs omnia
contenta illis p̄cedentibus quavis in p̄cipuo no obstant q̄d mōdū fuit

Actum in castro Premi

20^o XII.

sliri in feria quinta in vigilia sancti Thomae Apostoli
anno domini millesimo quingentesimo octingentesimo quinto
Gnesis Alberto Luboslavski Gladifera terra Vnicaprio
et Caesarem officij in dno Dobrawostio Capodoli et dno Castro
Premisliri officij et dno p̄cedentibus

Kriathkorik et Marku Izonik alq̄ iudey intercūa tenebunt

comparentes p̄bonari coram officio et Actis p̄ben Castro Pra
misliri Gnesis andreas Kriathkorik ex qua de se p̄ced
rōs Marku Izonik ex alla ac p̄fidis Gubiasz Bodano
vny iudeus p̄cedent Magnifici Miodai Sapida pallatim Ma
gna ex terra partibus et pallatim ibis terris partibus inuicem
in iudicibus suis quibuslibet proprijs ac foro quilibet suo respicien
do p̄ben vo inuicem castren p̄missa se cu bmdubns ac bon
quiblibet suis omnibus frivis et obligorivis Mobilibus et imobilibus
in omni locoru consisten et cuius inuicem bmdubns quo ad
actum et effectum inuicem p̄ben alit inuicem et subijren
tam non et corporibus existen publicis p̄lla libere ac p̄cip
p̄cipuo Inuicem et quilibet eorum p̄cedent suo quiblibet pro iudice p̄
re cognoscit quia se se inuicem et inuicem alter alter et quilibet inuicem
inuicem in et sup bonis suis omnibus frivis et obligorivis Mobi
libus et imobilibus in omni locoru consisten et cuius inuicem

Inuicem cu bmdubns suis obligant et inuicem inuicem p̄cedent
inter se orōne quarumlibet reru de data decima rona Martis
decembris in Gnesa Poloni conscrip̄t manibus cuiuslibet eoru
proprie conscrip̄t et sigillis eorum obligant eam vult quā se
suis contentis eiusq̄ inuicem inuicem roborat vult p̄cipuo
in omnibus eiusq̄ conditionibus p̄missis clausis articulis ligamentis
libis appositis contentis et descriptis gnat in omni tenore Verboru
proal in belalim descripta est tam p̄per quam p̄per expirare
vult tenore completere et regm ac in vult ad. Una cu bmdubns
suis obligant nec eam in quavis minima parte infringere Quibus
vult et omnibus eius contentis totis quous alim roborat p̄cedent
bmdubns opus fuit Gubiasz Gub. Va dio Verem Millim flory
pena non et inuicem p̄cipuo parte et quilibet no tenon et p̄missa no
obseruan ac bmdubns part tenon et inuicem ac p̄cedent p̄missa ob
uan totis quous ad belalim Gubiasz p̄cedent Gubiasz p̄cedent
roborat p̄cedent cu bmdubns inuicem suis p̄cedent omnibus inuicem
et inuicem alter alter obligant et inuicem inuicem p̄cedent inuicem ex
his actis castren ad Acta queuis autem via regm vult p̄peti
tatis habentia an decembris inuicem anni siue committim siue amibi
transferre et transportare Gub. Vadis Gub. et Gub. De
rem Millim flora pena non et inuicem p̄cipuo parte no transfer
lante et quilibet ac bmdubns part transportant et inuicem p̄cedent
ad belalim transgredien p̄cedent Gub. Vadis seu vadis ex
quibuslibet et Gubiasz et Gubiasz quous se p̄cedent
re cognoscen quilibet inuicem eoru cu bmdubns suis alter alteri
tam committim qual separatin illare p̄cedent totis apallat
natis in terris partibus inuicem inuicem p̄cedent quibuslibet p̄cipuo